

## اخبار

سازمان ملل (WFP) هشدار داد؛

**بحران گرسنگی در پی کرونا**

شاخه «برنامه جهانی غذا» در سازمان ملل (WFP) پیش‌بینی کرده که همه‌گیری کرونا به بروز یک بحران بزرگ گرسنگی بیانجامد. خانم بتینا لوشر، سخنگوی این نهاد در دفتر آلمان، با اعلام خطر در این زمینه گفت: «ما بیم داریم که این مسئله به یک بحران تمام عیار تبدیل شود.» «برنامه جهانی غذا» تا کنون نیازهای بیش از ۸۷ میلیون نفر در ۸۰ کشور جهان را تأمین کرده است. انجام این وظیفه در دوران جنگ، خشکسالی، سیل و تغییرات آب و هوایی همیشه سخت‌تر بوده و اینک پیامدهای ابتلا به کرونا به مشکلات افزوده شده‌اند.

**دوقلوهای تازه متولد شده در هند کرونا و کووید نام گرفتند**

یک نوزاد دختر و پسر در دورانی که شهر رایپورهند در اثر کرونا تعطیل شده بود در بیمارستان به دنیا آمدند و پدر و مادرشان نام این دوقلوها را کرونا و کووید گذاشتند.پدر و مادر آنها علت انتخاب این نام‌ها برای فرزندانشان را یادآوری تلاش هایی دانستند که برای غلبه بر مشکلی که جهان را به ریزته انجام می‌شود. مادر این دوقلوها به رسانه های محلی گفت که زایمان سختی داشته و با همسرش با مشکلات زیادی رو به رو شده بودند و به همین دلیل دلشان می‌خواهد این روز را به یاد داشته باشند.

او گفت که این ویروس خط‌زاک است اما شیوع آن باعث شده که مردم بیشتر مسائل بهداشتی و عادت های درست را رعایت کنند.

### وزارت علوم برای پذیرش سرباز امریه فراخوان داد

وزارت علوم چهارمین فراخوان پذیرش سرباز امریه ارتباط با صنعت را اعلام کرد. وزارت علوم با هدف به کارگیری نیروهای متخصص با مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری در دانشگاهها، پژوهشگاهها و پارک‌های علم و فناوری سراسر کشور و بمنظور بهره‌مندی از خدمات آنان در امور ارتباط با صنعت، پژوهشی و کار در آزمایشگاهها به تشخیص معاونت پژوهش و فناوری، از مشمولان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

براساس این فراخوان تمامی مشمولان وظیفه و دانش آموختگانی که تمایل به گذراندن دوره سربازی خود در قالب نیروی امریه ارتباط با صنعت را دارند، می توانند با داشتن برگه اعزام با تاریخ ۰۱/۰۴/۱۳۹۹ جهت اطلاع از اعلام نیاز استان‌ها، شرایط جذب و مدارک مورد نیاز از تاریخ یکم لغایت بیستم فروردین ماه ۱۳۹۹ نسبت به ثبت نام در سایت امریه وزارت علوم به نشانی **www.amriye.msrt.ir** اقدام کنند. نتایج اولیه این ثبت نام جهت تأیید یا رد درخواست در تاریخ ۲۶ فروردین ماه ۱۳۹۹ اعلام خواهد شد.

در پی شیوع ویروس کرونا

**رشد چشمگیر خریدهای اینترنتی**

عضو هیات مدیره شرکت ملی پست: در ۱۴ روز ابتدایی اسفل بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مرسوله پستی در شرکت پست جابجا شده که عمده این مرسولات مربوط به خریدهای اینترنتی و غیر حضوری مردم بوده است. بهژاد اقبال خواه گفت: رشد چشمگیر خریدهای اینترنتی نشان می‌دهد که مردم هشدرا را جدی گرفته و در منزل مانده و خریدهایشان را بیشتر به صورت غیر حضوری انجام داده اند.

وی گفت: از همه همکارانم در شرکت ملی پست که فداکارانه تلاش می‌کنند تا مرسولات در کوتاه‌ترین زمان به بهترین شکل و با رعایت ضوابط بهداشتی ارسال شود قدردانی می‌کنم. آقای اقبال خواه افزود: ما خدمتگزار مردم هستیم و در کنار سایر نهادهای خدمتگزار انجام وظیفه می‌کنیم و هر چند که از خدمات همکاران ما در شرکت پست کمتر یاد می‌شود، اما ما یای کار هستیم و همه تلاش ما این است که خدمات پست با بهترین کیفیت انجام و رضایت مردم جلب شود.

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش‌وپرورش:

**مشکلات آموزش دانش آموزان در مناطق محروم حل شده است**

عباس‌پور درباره روند آموزش به دلیل شیوع اپیدمی کرونا در کشور گفت: آموزش‌ها فقط در قالب آنلاین نیست، بلکه به اشکال مختلف همچون تماس تلفنی اولیا مدرسه روند آموزش به دانش آموزان بررسی می‌شود. نورعلی عباس‌پور، مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش، درباره روند آموزش‌های آنلاین در ماههای اخیر گفت: تاکنون نواقص کار از سوی انجمن اولیا و مربیان بررسی و به وزیر آموزش و پرورش گزارش شده است. به گفته او در این ایام و تلاش برای این آموزش‌های آنلاین بررسی شده و تلاش بر این است به اشکال مختلف همچون از طریق تماس تلفنی از سوی اولیا مدرسه و معلمان روند آموزش و رفع اشکال دانش آموزان انجام شود. مدیرکل انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش افزود: شوراهای انجمن اولیا و مربیان مباحث درسی و توضیحات را در اختیار معلمان قرار می‌دهند تا در صورت بروز مشکلات برای دانش آموزان بتوان از طریق تماس تلفنی به رفع اشکال پرداخت. عباس‌پور تأکید کرد: بنده بارها با انجمن‌های اولیا و مربیان در مناطق محروم تماس گرفته و تلاش شده تا مشکلات دانش آموز بررسی و حل شود. مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش‌وپرورش تأکید کرد: در برخی مناطق آموزش‌ها به شکل آنلاین نیست اما آموزش تعطیل نیست و از تمامی امکانات برای آموزش دانش آموزان استفاده می‌شود.

رئیس جمهور در تماس های تلفنی با هفت عضو کابینه و رئیس کل بانک مرکزی، دستوراتی را درباره موضوعات مختلف و بویژه مبارزه و مدیریت بیماری کرونا و ارزیابی دقیق طرح فاصله گذاری اجتماعی صادر کرد.

**به گزارش امتیاز** و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز جمعه در تماس با آقایان سعید نمکی و عبدالرضا رحمانی فضلی وزیران بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کشور دستور داد به سرعت از روند اجرا و میزان تأثیر و موفقیت طرح فاصله گذاری اجتماعی، ارزیابی های دقیقی تهیه کنند تا در جلسه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا برای هرگونه تصمیم گیری درباره روند مدیریت و پیشبرد مبارزه با کرونا مورد بهره برداری قرار گیرد.

**جلسه آتی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا قرار است روز یکشنبه برگزار شود.**

رئیس جمهور در گفت وگوهایی با آقای محسن حاجی میرزایی و منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز برای انجام بررسی های دقیق جهت طراحی و تدوین پروتکل های

وزیر بهداشت در نامه‌ای به حسن روحانی نسبت به دستور وزارت صمت مبنی بر بازگشایی مشاغل و کسب و کارها اعتراض خود را اعلام کرد.

سعید نمکی در نامه‌ای به رئیس جمهور نسبت به اقدام ناگهانی وزارت صمت مبنی بر ابلاغ دستورالعمل بازگشایی کلیه مشاغل و مراکز کسب و کار انتقاد کرد.

متن این نامه به شرح زیر است:

به استحضار می‌رسد مدت‌هاست گروهی شبانه روز در حال تدوین پروتکل‌های متعدد جهت محیط‌های مختلف اجتماعی، اداری، کسب و کار، خدماتی و علمی و فرهنگی هستند و تعداد قابل توجهی را به دستگاه‌های ذیربط ابلاغ نموده‌اند. اخیرا جهت گام دوم فاصله گذاری منطقی، تحت عنوان «فاصله گذاری هوشمند » با همکاری نماینده دستگاه‌ها، اصناف و جوامع هدف و با کمک صمیمانه وزارت کشور در تمام ایام تعطیلی مشغول تدوین دستورالعمل‌های بازنگری شده بر حسب نوع و محل انجام فعالیت‌ها هستیم که با توجه به شرایط اپیدمیولوژیک

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران ضمن هشدار در مورد حضور ۱۱ هزار معناد متجاهر در پایتخت به دلیل تعطیلی مراکز ماده ۱۶، گفت: بازگشایی این مراکز و قرنطینه معتادان جهت پیشگیری از کرونا ضروری است.

زهرا نژادبهرام، عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران درباره حضور معتادان متجاهر در برخی از مناطق پایتخت از جمله میدان شوش به دلیل تعطیلی مراکز ماده ۱۶، اظهار داشت: حدود ۱۰ تا ۱۱ هزار نفر در مراکز ماده ۱۶ که تحت‌نظر ستاد مبارزه با مواد مخدر است نگهداری می‌شوند که پس از بروز کرونا این افراد در مراکز تحت قرنطینه کامل بودند ولی متأسفانه به دلیل اینکه گمان می‌شد مراکز تجمع در این مراکز سبب شیوع کرونا

دستورات مهم روحانی برای کمک به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا

# تدوین پروتکل‌های بهداشتی در دوره بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها



بهداشتی در دوره بازگشایی مجدد مدارس ، مراکز علمی و آموزشی و خوابگاه ها و نحوه اجرای این پروتکل ها دستوراتی صادر نمود. روحانی همچنین به آقای جمشید انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز دستور داد دستورالعملی

بهداشتی در دوره بازگشایی مجدد مدارس ، مراکز علمی و آموزشی و خوابگاه ها و نحوه اجرای این پروتکل ها دستوراتی صادر نمود. روحانی همچنین به آقای جمشید انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز دستور داد دستورالعملی

وزیر بهداشت در نامه‌ای به حسن روحانی به اقدام ناگهانی وزارت صمت انتقاد کرد؛

## اعتراض به ابلاغ دستورالعمل بازگشایی مشاغل و مراکز کسب‌وکار

استان‌ها طبقه بندی و اعلام نناییم. متأسفانه ناگهان اخیراً بدون اطلاع ستاد نامه‌ای توسط قائم مقام محترم وزارت صنعت، معدن و تجارت به کلیه استان‌ها ابلاغ شده که عملاً دستور العمل اداری برای بازگشایی کلیه مشاغل و مراکز کسب و کار تلقی می‌شود که این شیوه با نقش، مسئولیت و جایگاه ستاد ملی مقابله با کرونا مغایرت دارد.

ضمن اعتقاد راسخ اینجانب و وزیر محترم کشور و دیگر همکاران‌مان به کمک هرچه زودتر به کاهش اثرات اپیدمیولوژیک کرونا بر اقتصاد کم بنیه کشور و تدوین پروتکل برای بازگشایی فعالیت‌های اقتصادی با اولویت ویژه، قویا اعلام می‌کنیم که هر گونه تصمیم آتش به اختیار توسط هر دستگاه دولتی، غیردولتی، فرهنگی، مذهبی و غیره که مورد تأیید نباشد شعله‌هایش به سرعت دامن نظام سلامت و متعاقب آن اقتصاد کشور را خواهد گرفت. اگر امروز کاهش التهاب اولیه مشاهده می‌شود و کشور در شرایط مناسب تری در مقابل هجوم ویروس قرار دارد علاوه بر مرحمت الهی، آثار مدل مدیریت مبتنی بر کارشناسی، تدبیر و حمایت جمعی و گام‌های

## هشدار در مورد ۱۱ هزار کانون سیار کرونا در پایتخت

می‌شود تعطیلی مراکز ماده ۱۶ اتفاق افتاد. وی افزود: گرمخانه‌های پایتخت ظرفیت آن در حدی نیست که بتوان همه این افراد را در آن نگهداری کرد در حال حاضر بیش از ۲۵۰۰ نفر از افراد بی‌خانمان و آسیب‌دیده در ۲۱ گرمخانه پایتخت و ۲ سامان‌سرا نگهداری می‌شوند و اقدامات پیشگیری از کرونا در این گرمخانه‌ها صورت می‌گیرد.

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران تأکید کرد: باید جلوی شیوع کرونا را گرفت، حدود ۱۱ هزار معتنادی که از مراکز ماده ۱۶ آزاد شده‌اند همچون منابع سیار انتقال بیماری کرونا محسوب می‌شوند و ما نسبت به این مسأله انتقادات بسیاری داشته‌ایم.

موضوعات پیرامون این موضوع، دستوراتی را صادر نمود. روحانی به محمدباقر نوینخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز دستور داد در خصوص اختصاص ۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات به رسته های مختلف شغلی و گروه‌های واجد شرایط تعریف شده از طرف ستاد اقتصادی دولت، سریعاً روندی طراحی و به مرحله اجرا گذاشته شود.

رئیس جمهور همچنین در گفتگوی تلفنی با عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در جریان برنامه های بانک مرکزی برای اعطای اعتبار ۷۵هزارمیلیارد تومانی برای کسب وکارهای آسیب دیده از شیوع کرونا و شیوه اجرای آن قرار گرفت. رئیس جمهور بر ضرورت حمایت هرچه سریعتر از واحدهای تولیدی وخدمتانی آسیب دیده تأکید و از خدمات بانک مرکزی ونظام بانکی خصوصاً کارکنان شعب بانکها دراین روزهای سخت قدردانی نمود.

در این گفتگوی تلفنی همتی، رئیس جمهور را درجریان برنامه های بانک مرکزی برای تأمین ارز سامانه نیما و مدیریت بازار ارز در روزهای آتی قرار داد .

رئیس گفتگوی تلفنی همتی، رئیس جمهور را درجریان برنامه های بانک مرکزی برای تأمین ارز سامانه نیما و مدیریت بازار ارز در روزهای آتی قرار داد .



برنامه‌ریزی شده است که پمپوده‌ایم. کوچک‌ترین حرکت نسنجیده و غیر منطبق با نظر کارشناسی آسیب‌های غیر قابل جبرانی در پی خواهد داشت که حداقل در نظام سلامت امکان ایستادن در مقابل همهجه‌هایش میسر نیست.

این عضو شورای شهر تهران تصریح کرد: رها شدن معتادان متجاهر از مراکز ماده ۱۶ عکس اقدامات مقابله با کرونا است چرا که این افراد عوامل سیار کرونا در اجتماع محسوب می‌شوند. نژادبهرام با اشاره به اینکه بسیج وزارت بهداشت تاکنون چکاپ عمومی ۲۵ میلیون نفر را انجام داده است، گفت: جای تعجب است که چگونه عوامل سیار و ناقل بیماری کرونا در پایتخت رها شده است، از مسؤولین انتظار داریم نسبت به جمع‌آوری این افراد اقدام کنند و علاوه بر قرنطینه آنها در مراکز ماده ۱۶ چکاپ مداوم آنها انجام گیرد. وی گفت: تردد معتادان متجاهر در پایتخت و خانواده‌ای ندارند بنابراین در خیابان اسکان دارند و محل تردد دائمی آنها خیابان است و این مسأله در شهر خطرآفرین است.

نژادبهرام ادامه داد: شهرداری نامه‌ای به ستاد مبارزه با مواد مخدر، ستاد مقابله با کرونا، رئیس شورای تأمین و فرمانداری تهران ارسال کرده و درخواست داشته است که نسبت به جمع‌آوری معتادین متجاهر رها شده اقدامی جدی صورت گیرد.

وی با اشاره به اینکه در برخی از مناطق پایتخت شاهد تجمع این معتادان هستیم و تردد‌های بسیاری علی‌رغم هشدار برای بیرون نیامدن از منازل انجام می‌گیرد، گفت: بسیاری از این معتادان از خانواده‌هایشان ترد شده و یا اصلاً خانواده‌ای ندارند بنابراین در خیابان اسکان دارند و محل تردد دائمی آنها خیابان است و این مسأله در شهر خطرآفرین است.

## ساخت دارویی آزمایشی جدید که ویروس کرونا را در مراحل اولیه نابود می‌کند

تولید مثل کند. ا رگانوید به مجموعه‌ای از سلول‌ها گفته می‌شود که عملکردشان دقیقاً مشابه بافت طبیعی است و گزینه مناسبی برای آزمایش انواع روش های درمانی محسوب می‌شود.

این یافته‌ها اطلاعات مهمی را در رابطه با توسعه بیماری در بدن فراهم می‌کند و نشان می‌دهد موارد پیشرفته Covid-۱۹ موجب ازکار افتادن مجموعه‌ای از اندام‌های بدن و آسیب‌های قلبی و عروقی است. در آزمایشات انجام گرفته، داروی hrsACE۲ میزان ویروس کرونا را در این ارگانویدها به میزان قابل توجهی کاهش داد.گزارش کامل این تحقیقات در نشریه Cell منتشر شده است.

مشکوک به کرونا بودند. به گفته همتی، یک دستگاه جدید وارد هلال احمر می‌شود که ظرفیت تولید ۷۰ هزار ماسک در روز را دارد. سرپرست جمعیت هلال احمر ادامه داد: بالغ بر ۲ میلیون نفر هستند که درآمدشان در این ایام کرونا به مشکل خورده است و ما قرار است این حدود ۲ میلیون نفر را تحت پوشش قرار دهیم و بسته‌های معیشتی را به آنها بدهیم. همتی گفت: از روز شنبه امدادگران ما به درب منازل بیماران سرطانی، پروانه‌ای و دیگر بیماری‌های خاص مراجعه می‌کنند و ماسک و دستکش و دیگر لوازم پیشگیری از ابتلاء به کرونا داده می‌شود. سرپرست جمعیت هلال احمر در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا کشورهای دیگر درخواستی از هلال احمر ایران برای کمک‌های بشر دوسانه در زمینه تجهیزات و انتقال تجربه داشتند یا خیر، گفت: درخواست کمک کشورهای دیگر از ما نداشتند اما ۲۴ کشور اقلای را به صورت نقدی و امدادی به ما کمک کردند و البته صلب سرخ سوئیس از دیروز از ما درخواست تجربه داشته است که تجربیاتمان را در اختیار آنها قرار می‌دهیم. همتی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر مبنی بر اینکه وزارت بهداشت به هلال احمر برای واردات دارو مأموریت ویژه ای داده یا خیر، گفت: ما در زمینه واردات دارو، داروهای کمپاب را وارد کردیم و دیروز جلسه‌ای را با مدیران داشتیم و تمامی اقلامی که در روزهای پیش رو نیاز است می‌توانیم وارد کنیم و در زمینه اقلامی که برای درمان کرونا نیاز است الان کمبودی نداریم. سرپرست جمعیت هلال احمر ادامه داد: در کل کشور اقلامی که نیاز بیماران کرونایی است در ۳۷ داروخانه اعلام شده داریم و

## خبر کوتاه

**طرح جمع آوری متداتان متجاهر،متکدیان و کارتن خواب ها در محلات شمال تهران ادامه دارد**

با همکاری شهرداری ناحیه هفت، ناحیه هشت، اداره آسیب های اجتماعی منطقه یک و سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران طرح جمع آوری در محلات حکمت، چیدر، دزاشیب،بازار تجریش و... انجام شد. گفتنی است در این طرح معتادان متجاهر، متکدیان و کارتن خواب ها به همراه کلیه وسایل و متعلقات ضایعاتی جمع آوری شدند. شایان ذکر است با توجه به تعطیلی بازار تجریش و تردد پایین در آن، گشت های مستمر ساماندهی کارتن خواب ها توسط شهرداری ناحیه هفت و با همکاری اداره آسیبهای اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و گشت اورژانس اجتماعی شهرداری تهران در حال انجام است.

**اجرای نقاشی طرح بهارستان در دیواره های بزرگراه شهید چراغی منطقه ۱۹**
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از اجرای ۳۰۰ متر مربع نقاشی دیواری و رنگ آمیزی هندریل پل سواره رو شهید بنامعلی محمدزاده در این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، سعید صالح محمود رباطی با اشاره به اهمیت بهسازی نماهای شهری و اجرای طرح ها و نقاشی های آرامش بخش برای انبساط خاطر شهروندان افزود: به همین منظور نقاشی انترازی به مساحت ۳۰۰ مترمربع در قالب طرح بهارستان روی دیواره های بزرگراه شهید چراغی (جوانه) و نیز ۶۰۰ متر مربع از دیوار خیابان مهران مقابل بوستان مهران رنگ آمیزی شد.

وی با تأکید بر نگهداشت مستمر المان های شهری بیان کرد: به همین منظور ۲ هزار و ۲۵۰ متر مربع از هندریل های پل سواره رو شهید بنامعلی محمدزاده براساس دستورالعمل پالت رنگ شهر تهران رنگ آمیزی شد. این مسئول درادامه به اجرای فعالیت رنگ آمیزی احجام فلزی واقع در ورودی بوستان بزرگ ولایت و همچنین دیوار زمین چمن در بوستان باران محله دولتخواه به متراژ ۵۰۰ مترمربع اشاره کرد.

معاون شهردار منطقه در تشریح سایر فعالیت های زیباسازی این حوزه به امحاء و پاکسازی ۶۵۰ متر مربع از دیواره های منطقه در قالب طرح استقبال از بهار اشاره کرد.

**«مانور عملیاتی ضدعفونی معابر و فضاهای شهری منطقه ۱۰ پایتخت»**

«مانور عملیاتی ضدعفونی معابر و فضاهای شهری منطقه ۱۰ پایتخت» با حضور عضو شورای اسلامی شهر تهران و مدیران شهری منطقه ۱۰ برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، این مانور با حضور امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران، رباطی شهردار منطقه و مدیران شهری، با مشارکت گروه های جهادش شهید صادقی و محبان، ادیه منطقه ۵ سازمان آتش نشانی، حوزه های تحت پوشش بسیج ناحیه مقداد، شوراییاری محلات بریانک، هفت چنار، مرتضوی و سلسبیل برگزار شد، در حاشیه این مانور، شهربانو امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران ضمن بازدید از روند عملکرد اکیپ های ضدعفونی معابر گفت: از روزهای ابتدایی ورود بیماری ناشی از ویروس کرونا، شهرداری در خط مقدم مبارزه با این بیماری قرار گرفت که با اتخاذ تمهیدات و تدابیر مناسب گام های موثری در افزایش تاب آوری شهر برداشت و خواستار همراهی مردم برای عبور از این شرایط سخت شد.

در خاتمه شهردار منطقه نیز با اشاره به تلاش شبانه روزی و مستمر نهادهای مختلف تصریح کرد: مشارکت تمام دستگاه ها در این ایام ستودنی است و امیدوارم به زودی شاهد ریشه کن شدن این بیماری منحوس باشیم.

**عملیات ضد عفونی و گند زدایی معابر و خیابان های پر تردد منطقه ۱۵**

عملیات ضد عفونی و گند زدایی معابر و خیابان های پر تردد منطقه ۱۵ با مشارکت شهرداری منطقه،آتش نشانی منطقه۸،عملیاتی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران،دستگاه های اجرایی منطقه و سازمان های مردم نهاد انجام شد.

**ابوتراپی:اطلاعات مادر صحت کامل است**

سختگویی سازمان ثبت احوال کشور با تأکید براینکه اطلاعات اسناد در سازمان ثبت احوال در صحت کامل است گفت: اینکه گفته شده اطلاعات ۶۰ تا ۷۰ میلیون نفر در طرح ارجاز هویت آنان صرفاً در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفته بود، اما وزارت بهداشت اجازه نداشت این اطلاعات را واگذازد و یا در بستر اینترنت و اینترنتان قرار دهد.

وی گفت: با توجه به این موضوع، وزارت بهداشت در چارچوب طرح غربالگری بیماری کرونا و برخلاف تفاهم نامه دو جانبه، این اطلاعات را در بستر اینترنت قرار می‌دهد، اما اینکه گفته شده است اطلاعات ۶۰ تا ۷۰ میلیون نفر هک و یا لو رفته است واقعیت ندارد. سختگویی سازمان ثبت احوال کشور افزود: هم اکنون دسترسی‌های وزارت بهداشت به اطلاعات افراد قطع شده است.

آقای ابوتراپی اضافه کرد: مردم اطمینان خاطر داشته باشند اطلاعات هویتی و سجلی آن‌ها به هیچ عنوان فاش نشده بلکه این موارد هم صرفاً شامل مشخصات فردی یعنی نام و نام خانوادگی و کد ملی است.